
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

┌

 

 ┐

 О внесении изменений в Прогнозный 

план (программу) приватизации муни-

ципального имущества в городе Ниж-

нем Новгороде на 2015-2017 годы, ут-

вержденный решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

19.11.2014 № 171 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года              

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Порядком планирования прива-

тизации имущества, находящегося в собственности муниципального образова-

ния город Нижний Новгород, и утверждения отчетов об исполнении прогноз-

ных планов (программ) приватизации имущества, находящегося в собственно-

сти муниципального образования город Нижний Новгород, принятым решени-

ем городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.06.2016 № 131, 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества в городе Нижнем Новгороде на 2015-2017 годы, утвержденный ре-

шением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.11.2014 № 171 (с 

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего Нов-

города от 28.01.2015 № 1, от 18.02.2015 № 19, от 18.03.2015 № 43, от 15.04.2015 

№ 78, от 27.05.2015 № 116, от 17.06.2015 № 137, от 28.10.2015 № 218, от 

18.11.2015 № 240, от 25.11.2015 № 250, от 16.12.2015 № 264, от 27.01.2016 № 2, 

от 17.02.2016 № 23, от 23.03.2016 № 51, от 20.04.2016 № 80, от 25.05.2016 № 

105, от 22.06.2016 № 125, от 21.09.2016 № 163, от 19.10.2016 № 196, от 

23.11.2016 № 246, от 21.12.2016 № 263, от 25.01.2017 № 1, от 22.02.2017 № 34, 

от 22.03.2017 № 57, от 19.04.2017 № 69), следующие изменения: 

1. В разделе I «Нежилые помещения и здания»:   

1.1. Дополнить подраздел «Автозаводский район» строками следующего 

содержания:  

 

 24.05.2017 

 

 № 109 



2 

 

 

 

« 

 ул.Переходникова, 

д.29А, 

лит.Ж 

 

131,5 

 

 

 

Нежилое одноэтаж-

ное здание – склад 

 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Переходникова, 

д.29А, 

лит.И 

58,5 

 

Нежилое одноэтаж-

ное здание – склад 

масел 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

». 

1.2. Дополнить подраздел «Канавинский район» строками следующего 

содержания:  

« 

 ул.Витебская, д.52  193,9 

 

Нежилое поме-

щение пом.П3 в 

подвале 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 б-р Мещерский, д.7, 

корп.2 

49,9 

 

 

Нежилое поме-

щение пом.П16 

на втором этаже 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 пер.Сивашский, д.2 83,5 

 

 

Нежилое поме-

щение пом.П2 в 

подвале №1 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Совнаркомовская, 

д.25 

38,5 

 

Нежилое поме-

щение №6 в под-

вале №1 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Совнаркомовская, 

д.42 

41,7 

 

 

Нежилое поме-

щение пом.П2 в 

подвале №1 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Рубо, д.21 29 

 

 

Нежилое поме-

щение пом.ПII в 

подвале  

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

». 

1.3. Дополнить подраздел «Ленинский район» строками следующего со-

держания:  

« 

 ул.Июльских Дней, 

д.22  

41,8 

 

 

Нежилое помеще-

ние № 2 в подвале 
Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Октябрьской рево-

люции, д.72 

73,6 

 

 

Нежилое помеще-

ние пом.П20 в 

подвале №1 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

». 



3 

 

1.4. Дополнить подраздел «Нижегородский район» строками следующего 

содержания:  

« 

 ул.Октябрьская, д.27 207,2 

 

 

Нежилое помеще-

ние пом п1 в под-

вале №1 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Студеная, д.6 34,6 

 

 

Нежилое помеще-

ние №2 в подвале 
Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Студеная, д.6 146,8 

 

 

Нежилое помеще-

ние пом.П5 в под-

вале №1 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

». 

1.5. Исключить из подраздела «Приокский район» строку следующего со-

держания:  

« 

 пр-кт Гагарина, 

д.104 

83,1 

 

 

Нежилое помеще-

ние П5 в подвале 
Продажа на 

аукционе 

Открытая 

». 
 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы города                                                                                       Е.И.Солонченко

  


